Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

S Olexind 8l S ool A 580 (e i il 5 U made,

1S e 058 o SIS S U815 a5 S 81 e,

WS S 8o S e el R 5 U e,

8 Senan S0 JBl s (S S ok

a5 Ui S e (el i € S U madle 6 5ali1S Y,

e e dad ol S el KLY 5a 5 U8,

=N s S S osstie Usis (S U A,

NGNS (S s ) D,

2 a2 3 Al e S 0 S (5 lay (S I

=2 g S (e b ) S el KUY 50 5 JBl e,

Wi 1S S ally bl 5 ) e,

&5 htie JU) e

LeSila € ol A S 5 Ll edle,

163 Uik WS (e 03 S a5 1S "3 " (o,

Answers Choice

Al sesia
B. 5
C. W

D. e

A s oS L
B. o nay S s
C. s Sale
D. —unas S Ji5

A S Gaa LS
B. oS Jsd S a3 i
C. S daiga A
D. S <l ikl

Yk

W

12 61922 i
231922 Ji)f
21922 Jwd
231922 Jiy

ool A Y se llia
IR 5
Galia ol £

= Al ,S)
C': @\‘)g LY s

= o osby

= e llae XIS

9.:1918 juin
1921918 s
29 41918 i
14 21918 s

Sk
Sosy
S sl S
ENSTR

s die

O e Cu
U5 Gl s
ungde o8

gt

el S ald A ,S)
Osaan S i e glae
L';\Su,q\)gl.'uyx

S led (S cpll
S i S b3
éb}ég_\;\..a?:&;

141916 ecin
141918 juin

14 1920 s
14 1922 s

oW » UOWP DOWP UOWr UTOWP 0OO0Wr U0WP» U0Wr OOWP 0UO®mP» U0D»



16

17

18

19

20

8 52 e (S S8 (e s S 58 S S JU) e

150 0sS 20 K cily € JU) aedle,

6o 5o S ) sl S el S LY 50 5 ganil (S,

=5 aba ol by e

62 e (S S S el SUY ga 5ol (o) e,

A
B.
C.

ow» UOwWP» UOWP UOW

S
BEEBEES
s Dl



